

Položkový rozpočet

Zakázka: Chodník ul. Kuchařovická, Znojmo - opěrná zídka

Zhotovitel: Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.
Dyjákovice 313
67126 Dyjákovice

IČO: 60729660
DIČ: CZ60729660

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	122 612,88
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 122 612,88 CZK

Cena celkem bez DPH: 122 612,88 CZK

Za objednatele

V Dyjákovicích _____

dne 21.11.2017 _____

Popis:

Hmotnost
0,00000
12.44268

1. The first step is to identify the problem.
 2. The second step is to define the problem.
 3. The third step is to analyze the problem.
 4. The fourth step is to develop a solution.
 5. The fifth step is to implement the solution.
 6. The sixth step is to evaluate the solution.
 7. The seventh step is to monitor the solution.
 8. The eighth step is to maintain the solution.
 9. The ninth step is to improve the solution.
 10. The tenth step is to document the solution.

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				18 969,42
1 132 10-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,84000	399,00	1 532,16
2 122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	25,90000	100,50	2 602,95
3 162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	29,74000	250,00	7 435,00
4 162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	118,96000	19,70	2 343,51
5 199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	29,74000	170,00	5 055,80
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání				37 834,88
6 272324	Základy ze ŽB do C25/30 (B30) vč.bednění a odbedn.	m3	3,84000	8 220,00	31 564,80
7 272365	Výztuž základů z betonářské oceli 10505 (R), B500B	t	0,19400	32 320,00	6 270,08
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				43 040,32
8 32811	Opěrný systém s lícem z beton. tvarovek výš. do 2m, opěrná zídka z plotových tvárníc včetně stříšky	m2	15,92700	2 405,00	38 304,44
9 342 36-1821.R00	Výztuž plot.zdiva z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,14175	33 410,00	4 735,88
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				10 985,60
10 911 23-1111.R00	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla	m	9,60000	536,00	5 145,60
11 553-95100.AR	Zábradlí ocelové trubkové	m	9,60000	462,50	4 440,00
12 91-VL1	Nátěr zábradlí	kompl.	1,00000	1 400,00	1 400,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				4 434,91
13 962 05-2211.RV1	Borání opěrné zdi z plotových tvárníc	m3	1,27440	3 480,00	4 434,91
Díl: 97	Prorážení otvorů				1 500,62
14 979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,05860	177,00	541,37
15 979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,61800	15,00	699,27
16 979 99-0103.R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	3,05860	85,00	259,98
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				5 847,13
17 999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	20,80830	281,00	5 847,13